株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

1 / 2

VL01-0000000500

2022 年 4 月吉日

お客さま各位

株式会社ベリタス

バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

製品担当 飯田 大三郎

Charles River 社 Endosafe シリーズ 添付文書変更のお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご発展のことお喜び申し上げます。

平素は Charles River 社製「Endosafe シリーズ」について格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、Charles River 社製 Endosafe シリーズの一部の製品において、分析証明書（Certificates of

Analysis）および、品質証明書（Certificates of Quality）の添付を取りやめさせていただきます。この変更

は、Charles River 社が過剰な文書の印刷を抑制し、事業継続における環境への影響を最小限に抑える

ことを目的に実施される変更です。お客さまにおかれましては、上記主旨をご理解の上、ご了承ください

ますようお願いいたします。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど重ねてお願い申し上

げます。

敬具

記

 変更内容

対象製品において、分析証明書（Certificates of Analysis）および、品質証明書（Certificates of

Quality）が、今後は梱包箱に添付されません。

該当文書は、PDF ファイルを Charles River 社 Web サイトから入手してください。

 変更時期

2022 年 4 月 1 日 Charles River 社出荷分より変更が適用されます。

※変更以前に Charles River 社を出荷された弊社国内在庫分については、文書が添付された状態

でお届けします。

 対象製品

品番 品名
CES-PTS20005F PTS カートリッジ FDA (0.005-0.5EU/mL)
CES-PTS2001F PTS カートリッジ FDA (0.01-1EU/mL)
CES-PTS2005F PTS カートリッジ FDA (0.05-5EU/mL)

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 5 階

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076

https://www.veritastk.co.jp

2 / 2

CES-PTS201F PTS カートリッジ FDA (0.1-10EU/mL)
CES-PTS2001JP PTS カートリッジ JP (0.01-1EU/mL)
CES-PTS2005JP PTS カートリッジ JP (0.05-5EU/mL)
CES-PTS220 PTS 条件検討⽤ 10 Single packs カートリッジ
CES-RMMGS1000 PTS Beta-Glucan カートリッジ
CES-R1708K Endochrome-K (⽐⾊法 LAL 試験キット)

 文書 PDF ファイルの入手方法

① Charles River 社 Web サイトにアクセスします。

www.criver.com/endosafeportal

② 画面中央の「Search By Lot Number」の欄に、CoA を入手したいロット番号を入力し、「Search」ボ

タンを押下します。

③ 検索結果から該当ロット番号の CoA をクリックします。

④ 画面下部のファイルリストから、該当の文書をクリックして、文書が入手可能です。

 お問い合わせ先

株式会社ベリタス  バイオサイエンス本部 営業グループ

担当 ： 飯田 大三郎

電話 ： 03-5776-0078（代表）

以上